EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 59/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.
CONTRATADA: FG DE OLIVEIRA LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA, NO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DO HOSPITAL DE RETAGUARDA DE CASCAVEL - HRC.

LOTE DESCRIÇÃO UND  QTD MARCA
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

8

Dispensador, material plástico

abs, dispensador de álcool gel,

capacidade para 800ml à 1200 ml,

dimensoes externas aproximadas

de 30 x 15 x 15cm (a x l x p), em

plastico abs, com refil compativel

tipo "bag in box", sem

reservatorio interno, sistema

dosador para dispensacao do

produto de 1 a 3 ml por

acionamento, com abertura por

travas ativadas por pressao

manual ou chaves, fixacao fixação

em parede, buchas e parafusos

inclusos que suporte no minimo

1,5 kg, visor frontal, garantia

contra defeitos de fabricação de

12 meses, aprovado pelo inmetro,

acondicionado em embalagem

reforcada e apropriada que

mantenha a integridade do

produto rotulo com nr. do lote,

data de fabricacao e procedencia.

UN 200
BELL

PLUS
R$ 18,50 R$ 3.700,00

58

Luva para proteção contra

agentes químicos, confeccionada

em borracha nitrílica, sem

revestimento interno com

marcação de CA no dorso ou

punho, protegendo o usuário

contra agentes químicos tais

como Classe A – tipo 2: agressivos

básicos; Classe B – detergentes,

sabões, amoníaco e similares e

Classe C – tipo 1: hidrocarbonetos

alifáticos, tipo 3: álcoois, tipo 4:

éteres, tipo 6: ácidos orgânicos.

Cores amarela, laranja e verde.

Unidade de medida referencial: 1

par, tamanho G.

PAR 70 TALGE R$ 4,80 R$ 336,00

62

Desentupidor de vaso sanitário

com embolo em borracha natural

e resistente. Cabo longo com

comprimento entre 50 cm e 60

cm em alumínio e com ponteira

para pendurar.

UN 20 GUIRADO R$ 135,00 R$ 270,00

VALOR TOTAL: R$ 4.306,00 (quatro mil, trezentos e seis reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 18 de maio de 2020
Assinaturas: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Fabio Garcia de Oliveira